1

Постановление
Государственного Совета Республики Татарстан

	О проекте закона Республики Татарстан № 344-6 «О бюджете Республики Татарстан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Государственный Совет Республики Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в первом чтении проект закона Республики Татарстан           № 344-6 «О бюджете Республики Татарстан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», внесенный Президентом Республики Татарстан.
2. Установить, что поправки к указанному законопроекту вносятся в Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по бюджету, налогам и финансам до 28 октября 2022 года.
3. Комитету Государственного Совета Республики Татарстан по бюджету, налогам и финансам в срок до 16 ноября 2022 года доработать указанный законопроект с учетом поступивших поправок и внести его на рассмотрение Государственного Совета Республики Татарстан во втором чтении.

	Председатель Государственного Совета Республики Татарстан

Ф.Х. Мухаметшин

	г. Казань,
20 октября 2022 года

№ 1641-VI ГС

1